připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.

Měsíční nájemné včetně DPH činí 6 703 Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

2. Nájemné za užívání pozemku p.p.č. 3412 o výměře 139,5 m  se stanoví dohodou ve 
výši 420 Kč/m2/rok, tj. 58 590 Kč, slovy: padesátosmtisícpětsetdevadesátkorun českých. 
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.

2

Měsíční nájemné včetně DPH činí 5 907 Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

3. Nájemné za užívání pozemku p.p.č. 3412 o výměře 504,7 m  se stanoví dohodou ve 
výši 240 Kč/m /rok, tj. 121 128 Kč, slovy: stodvacetjednatisícstodvacetosm korun českých. 
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.

Měsíční nájemné včetně DPH činí 12 213 Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.